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Julkaistavaksi välittömästi 

Khalsa Aid International -järjestölle myönnetty vuoden 2026 Lions Internationalin 
Humanitaarinen palkinto 

(Oak Brook, Ill.) — Lions International on nimennyt Khalsa Aid Internationalin vuoden 
2026 arvostetun Humanitaarisen palkinnon saajaksi tunnustuksena järjestön 
poikkeuksellisesta johtajuudesta maailmanlaajuisessa humanitaarisessa avussa ja 
katastrofiavussa. Perustaja ja toimitusjohtaja Ravi Singh ottaa palkinnon vastaan 
järjestön puolesta. 

Lions Internationalin Humanitaarinen palkinto myönnetään henkilöille ja järjestöille, 
joiden omistautuminen palvelulle on esimerkki Lions Internationalin missiosta: parantaa 
terveyttä ja hyvinvointia, vahvistaa yhteisöjä ja tukea apua tarvitsevia humanitaarisen 
palvelun ja maailmanlaajuisesti vaikuttavien apurahojen kautta. Palkintoon sisältyy 500 
000 dollarin apuraha Lions Clubs Internationalin säätiöltä tukemaan Khalsa Aid 
Internationalin työtä maailmanlaajuisesti. 

Vuonna 1999 perustettu Khalsa Aid International on sikhien seva-periaatteen eli 
epäitsekkään palvelun ohjaamana toimittanut hätäapuna ruokaa, sairaanhoitoa, 
puhdasta vettä ja pitkäaikaista jälleenrakennusapua sodista, luonnonkatastrofeista ja 
humanitaarisista kriiseistä kärsiville yhteisöille lähes 50 maassa. 

Ravi Singhin johdolla järjestö on mobilisoinut nopean toiminnan ryhmiä, tukenut 
pakolaisia ja tehnyt yhteistyötä paikallisyhteisöjen kanssa jälleenrakentamisen 
toteuttamiseksi joissakin maailman haastavimmista ympäristöistä. Khalsa Aid palvelee 
ihmisiä uskontoon, kansallisuuteen tai taustaan katsomatta ja vahvistaa 
maailmanlaajuista sitoutumista ihmisarvoon, tasa-arvoon ja myötätuntoon. 

”Khalsa Aid International on humanitaarisen palvelun hengen ruumiillistuma”, sanoi 
Lions Clubs Internationalin kansainvälinen presidentti A.P. Singh. ”Ravi Singhin johdolla 
järjestö on tuonut myötätuntoa, ihmisarvoa ja elintärkeää tukea ihmisille, jotka kohtaavat 
poikkeuksellisia vaikeuksia. Meillä on kunnia antaa tunnustusta sekä Khalsa Aid 
Internationalin maailmanlaajuisesta vaikutuksesta että Ravin horjumattomasta 
sitoutumisesta palvella eniten apua tarvitsevia.” 

https://khalsaaid.org/
https://www.lionsclubs.org/fi/start-our-approach/grant-types/humanitarian-award-winners
https://www.lionsclubs.org/fi/about-us/our-foundation/about-our-foundation


Palkinto ojennetaan erityisessä seremoniassa vuoden 2026 Lions Internationalin 
kansainvälisessä vuosikokouksessa Kiinan Hongkongissa, jonne tuhannet lionit ympäri 
maailmaa kokoontuvat juhlimaan palvelua ja kansainvälistä ystävyyttä. 

”Olen syvästi otettu tästä Lions Internationalin myöntämästä palkinnosta – tunnustus 
kuuluu vapaaehtoisillemme, tiimimme jäsenille ja Khalsa Aidin johdolle. ”Tämä on 
osoitus heidän omistautumisestaan ihmisarvon tukemiseen jokaiselle, jota meillä on 
etuoikeus palvella”, sanoi Ravi Singh. ”Tämä palkinto osoittaa, mikä on mahdollista, kun 
yhteiset inhimillisyyden ja palvelemisen arvot ylittävät kansalliset ja muut rajat.” 

Lions International on jo yli sadan vuoden ajan mobilisoinut vapaaehtoisia vastaamaan 
kriittisiin maailmanlaajuisiin haasteisiin, kuten näkökyvyn suojelemiseen, nälänhädän 
lievittämiseen, katastrofiapuun, lasten syöpäsairauksiin ja ympäristön kestävään 
kehitykseen. Khalsa Aid International -järjestön huomioiminen kuvastaa Lions 
Internationalin jatkuvaa sitoutumista mitattavissa olevan humanitaarisen vaikutuksen 
edistämiseen maailmanlaajuisesti. 

Khalsa Aid International 

Khalsa Aid on vuonna 1999 Isossa-Britanniassa perustettu kansainvälinen 
humanitaarinen avustusjärjestö. Sikhiläisen sevan (pyyteettömän palvelun) periaatteen 
ja ”Näe koko ihmiskunta yhtenä” -ajatuksen ohjaamana järjestö tarjoaa hätäapua ja 
humanitaarista apua luonnonkatastrofien, konfliktien ja muiden kriisien koettelemille 
yhteisöille maailmanlaajuisesti ilman syrjintää.  

Ravi Singh  

Ravi Singh on kansainvälisen humanitaarisen avustusjärjestön Khalsa Aidin 
toimitusjohtaja ja perustaja. Järjestön päämaja on Slough’ssa Isossa-Britanniassa. 
Ravin intohimo palvella ja visio saada aikaan myönteistä muutosta ovat saaneet hänet 
johtamaan etulinjasta humanitaaristen kriisien alueilla yli 27 vuoden ajan. Olipa 
kyseessä ihmisen aiheuttama konflikti tai luonnonkatastrofi, Ravi on käynnistänyt 
avustusoperaatioita yli 50 maassa ja auttanut luomaan verkostoja paikallisten 
kansalaisjärjestöjen kanssa välittömän lyhyen ja pitkän aikavälin kestävän avun 
tarjoamiseksi.  

Lions International 

Lions International edustaa Lions Clubs Internationalia ja Lions Clubs International 
Foundation -säätiötä. Lionit ottavat vastaan joitakin suurimpia yhteisöjemme ja 
maailman kohtaamia haasteita, palvelemalla 1,4 miljoonan jäsenen voimalla 50 000 
klubissa, sekä apurahoja myöntävän säätiömme tuella. Parannamme terveyttä ja 
hyvinvointia, vahvistamme yhteisöjä ja tuemme apua tarvitsevia, paikallisesti ja 

https://lionscon.lionsclubs.org/
https://lionscon.lionsclubs.org/


maailmanlaajuisesti. Lions Internationalissa me palvelemme apua tarvitsevaa 
maailmaa. Lue lisätietoja meistä ja mitä me teemme: lionsclubs.org.  
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